
195/11/1�11 12-S 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019009 

(195/19/PEN) 
uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČO: 00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú 
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
P & M bau, s.r.o. 
IČO: 279629252, DIČ: CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 00 
zaps�ejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042 
zast:lllllllllllllllj ednatelkou 
tel., fax.: , e-mail 
bankovní spojení: KB, a.s. 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019009 (195/19/PEN) ze dne 2. 5.2019 (dále jen „smlouva"), 
jehož předmětem je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební práce na díle s názvem: 

,,Úprava prostoru s voliérami prof. Jandy". 

I. Účel dodatku č. 1 k SOD 

I. I. Účelem tohoto dodatku č. l ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

11.1 Předmětem dodatku č. 1 je změna platebních podmínek a termínu dokončení stavebních prací. 
Důvodem prodloužení termínu jsou dodatečné stavební práce, které byly vyvolané na základě nových 
požadavků ze strany objednatele při realizaci Úprav prostoru s voliérami prof. Jandy. 

III. Doba plnění 
III. I. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV. Doba plnění, odst. IV. 1. smlouvy takto 
„dokončené jej předat objednateli do 33 dnů", tj. do 28. 6. 2019, na základě vzájemné dohody se mění na 
nově sjednaný termín „do 28.9.2019". Nově zní bod IV. 1. takto: 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje di1o zahájit převzetím místa plnění po podpisu této smlouvy a dokončit jej 
a dokončené jej předat objednateli do 28.9.2019. 

- 1 -



IV. Platební podmínky 
IV. I. Odstavec č. VI. I. smlouvy o dílo, který původně zněl takto: ,,Daňový doklad - faktura bude 
zhotovitelem vystavena po dokončení a předání díla na základě soupisu provedených prací a 
zjišťovacího protokolu odsouhlaseného objednatelem.,, se na základě vzájemné dohody mění a 
nově zní bod VI.1. takto: 
V11. Daňové doklady -faktury budou zhotovitelem vystavovány měsíčně na základě soupisu 
provedených prací a �išt'ovacího protokolu odsouhlaseného objednatelem. 

V. Závěrečná ustanovení 

V. I. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019009 (185/19/PEN) ze dne 2. 5. 2019 obsahuje 2 strany 
základního textu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 
podepsaná vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo 2019009 (185/19/PEN) ze dne 2.5.2019, která nejsou tímto dodatkem 
č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 28.6.2019 V Praze dne 28.6. 2019 

objednatel 

-2-




